
 

 

 

 

 

 

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ ŢACTVA 

Termín:   4. a 5. května 2019 

Místo konání:  Městský stadion Ludvíka Daňka v Turnově 

Vedoucí školení:  Mgr. Tomáš Krištof 

Kapacita:   20 účastníků 

Poplatek: 2000,- kč (pokyny k zaplacení budou účastníkům zaslány po 

ukončení přihlašování)  

Uzávěrka přihlášek:  do 1. dubna 2019 

Přihlašování:  https://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration  

Další informace: 

 Strava a jízdné nebude účatníkům propláceno. 

 

 Účastník školení musí být nejpozději v den konání školení starší 18 let. 

 

 Součástí školení je  teoretické samostudium formou e-learningu. Veškeré informace, 

včetně přihlašovacích údajů, obdrží přihlášení zájemci po uzávěrce přihlášek. 

 

 E-learning je zakončen testem, na který jsou celkem tři pokusy. Bez úspěšného 

absolvování tohoto testu není účast na školení možná. 

 

 Úhrada stanoveného poplatku je podmínkou pro potvrzení přihlášky. Teprve po 

úhradě účastnického poplatku budou přihlášeným zájemcům zaslány přihlašovací 

údaje do elearningu. 

Mgr. Tomáš Krištof 

tel.: 773995502 

email: kristof.tomas93@gmail.com 


